903. - (Mentio Adde de Aumes militis et fam. qui possidet quedam casalia). (Reg. 32, f. 346).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

904. - (Mentio Iohannis de Capua militis, olim Secreti Calabrie). (Reg. 32, f. 346, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

Iustitiario Calabrie

905. - (Mentio Goffridi de Polisi Iustitiarum Calabrie, militis). (Reg. 31, f. 3).

FONTI: Borrelli, *Apparatus etc.* III, in Ms. Bibl. Naz. IX, C. 16, f. 464; *Ind. famil.*, f. 659; Ms. Soc. Stor. Nap. XXV, A. 15, f. 442; Borrelli, *Rep. univ.*, f. 81.

906. - (Scribitur eidem Iustitiario etc. Ut ad instantiam Iohannis de Braida mil. etc. cui per dictum Regem concessa fuit terra Veteris Bruczani, citare faciat in Magna Curia Vicarie Malgerium de Baldano mil. de Calabria, tenentem et possidentem in pertinentiis dicte terre, quasdam terras et iardenum eidem Iohanni pertinentes, ratione pred. terre sue Veteris Bruczani). (Reg. 31, f. 3 t.).

FONTI: De Lellis, *Notam.*, in Ms. Soc. Stor. Nap. XXVII, C. 8, f. 557 t. (not.); id., *Miscellanea Genealogica*, in Ms. Soc. Stor. Nap. XXVIII, B. 12, f. 112 (not.); Sicola, *Rep. 14*, f. 19; id., *Ind. famil.*, f. 333; Chiarito, *Rep. 30*, f. 293; Ms. Bibl. Naz. XV, D. 17, f. 191.

907. - (Mentio Malgerii Baldari de Calabria, possidentis bona in pertin. supradicte terre). (Reg. 31, f. 3 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

908. - (*Re Carlo scrive al Giustiziere di Calabria « Scire volentes causam rebellionis castri Bove siti in iurisdictione tua, quod pridem intelleximus rebellasse et si tempore rebellionis erant in eo aliqui proditores nostri et qui et quot diebus extitit in rebellionem ipsa, et qui erant in castro ipso tempore rebellionis huiusmodi et si motu proprio illi qui tunc erant in castro ipso, vel inducti ab aliis et quibus ad rebellionem ipsam prorumperant et que maleficia ipsi fecerunt et quos malefactores receptaverunt in castro ipso et tempus et diem reptionis eorum »*).

Quindi gli ordina di tutto informarlo dettagliatamente con sicurezza e sollecitamente soggiungendo « Inquiras nichilominus et scias ac pred. modo significes, si nepotes qd. archiepiscopi Regii commiserunt vel commicti fecerunt, aliqua maleficia et que et quando et contra quos et per quos et si receptaverant aliquos proditores, foriudicatos, bannitos aut malefactores alios et quos et eos tenerunt in familia eorum, et qui fuerunt cum nominibus et cognominibus ipsorum nepotum ipsius Archiepiscopi particulariter et distincte... »). Dat. ap. Lacumpensulem, XV iulii VI ind. (1278). (Reg. 31, f. 4).